

Sprawozdanie z pracy Zarządu Powiatu Nizańskiego za okres od 25 czerwca 2024 r. do 22 sierpnia 2024 r.

W wyżej wymienionym okresie Zarząd Powiatu Nizańskiego odbył 6 posiedzeń na których zajmował się następującymi sprawami:

Przedyskutował i przyjął projekt uchwały Rady Powiatu Nizańskiego w sprawie:

1. przystąpienia Powiatu Nizańskiego do realizacji programu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych „Program wyrównywania różnic między regionami III” w 2024 r.;
2. zmieniająca uchwałę Nr LXIX/497/2024 z dnia 29 kwietnia 2024 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnym w Ulanowie;
3. przystąpienia do realizacji projektu pn. „Wzmocnienie potencjału szkół zawodowych w Powiecie Nizańskim” – nr FEPK.05.01-IZ.00-0062/23 dofinansowanego w ramach priorytetu FEPK.05 Przyjazna Przestrzeń Społeczna, działanie FEPK.05.01 Edukacja, programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia na lata 2021-2027;
4. przystąpienia do realizacji projektu pn. „Wzmocnienie potencjału kształcenia ogólnego w Powiecie Nizańskim” – nr FEPK.05.01-IZ.00-0015/23 dofinansowanego w ramach priorytetu FEPK.05 Przyjazna Przestrzeń Społeczna, działanie FEPK.05.01 Edukacja, programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia na lata 2021-2027;
5. zaciągnięcia zobowiązania na realizację projektu pn. „Wzmocnienie potencjału szkół zawodowych w Powiecie Nizańskim” – nr FEPK.05.01-IZ.00-0062/23 dofinansowanego w ramach priorytetu FEPK.05 Przyjazna Przestrzeń Społeczna, działanie FEPK.05.01 Edukacja, programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia na lata 2021-2027;
6. zaciągnięcia zobowiązania na realizację projektu pn. „Wzmocnienie potencjału kształcenia ogólnego w Powiecie Nizańskim” – nr FEPK.05.01-IZ.00-0015/23 dofinansowanego w ramach priorytetu FEPK.05 Przyjazna Przestrzeń Społeczna, działanie FEPK.05.01 Edukacja, programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia na lata 2021-2027;
7. zaciągnięcia zobowiązania na realizację projektu pt. „Wykwalifikowani zawodowcy w Powiecie Nizańskim” złożonego w ramach nr FEPK.07.13-IP.01-002/23 Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 Działanie 7.13 Szkolnictwo zawodowe;
8. przystąpienia do realizacji projektu pt.: „Nowatorskie kształcenie ogólne w szkołach prowadzonych przez Powiat Nizański” złożonego w ramach konkursu nr FEPK.07.12-IP.01-004/23 Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, Działanie 7.12 Szkolnictwo ogólne;
9. zaciągnięcia zobowiązania na realizację projektu pt. „Nowatorskie kształcenie ogólne w szkołach prowadzonych przez Powiat Nizański” złożonego w ramach konkursu nr FEPK.07.12-IP.01-004/23 Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, Działanie 7.12 Szkolnictwo ogólne;

10. założenia Branżowego Centrum Umiejętności w dziedzinie Energetyki w Nisku i nadania mu statutu;
11. przyznania dotacji Gminie Krzeszów na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków;
12. przystąpienia do realizacji projektu pn. „Wzmocnienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Powiecie Nizańskim” – nr FERC.02.02-CS.01-001/23/2186 dofinansowanego w ramach priorytetu II Zaawansowane usługi cyfrowe, działanie 2.2. Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa, programu Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC);
13. zaciągnięcia zobowiązania na realizację projektu pn. „Wzmocnienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Powiecie Nizańskim” – nr FERC.02.02-CS.01-001/23/2186 dofinansowanego w ramach priorytetu II Zaawansowane usługi cyfrowe, działanie 2.2. Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa, programu Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC);
14. zmian w budżecie Powiatu Nizańskiego na rok 2024;
15. zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Nizańskiego na lata 2024-2034;
16. przystąpienia do realizacji projektu pn. „Poprawa dostępności budynków użyteczności publicznej w Powiecie Nizańskim” – nr FEPK.05.03-IZ.00-0008/23 dofinansowanego w ramach priorytetu FEPK.05 Przyjazna Przestrzeń Społeczna, działania FEPK.05.03 Dostępność, programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia na lata 2021-2027;
17. zaciągnięcia zobowiązania na realizację projektu pn. „Poprawa dostępności budynków użyteczności publicznej w Powiecie Nizańskim” – nr FEPK.05.03-IZ.00-0008/23 dofinansowanego w ramach priorytetu FEPK.05 Przyjazna Przestrzeń Społeczna, działania FEPK.05.03 Dostępność, programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia na lata 2021-2027;
18. zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1054R ul. Dworcowa i Nr 1056R ul. Rzeszowska w Nisku wraz ze zmianą usytuowania przystanków autobusowych przy ul. Dworcowej”;
19. zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania pn.: „Budowa drogi dla pieszych i rowerów w ciągu drogi powiatowej Nr 1048R Zdziary – Banachy (od cmentarza do Huty Nowej)”.

W/ w projekty uchwał były tematem obrad dzisiejszej Sesji Rady Powiatu Nizańskiego.

Zarząd Powiatu w okresie objętym informacją podjął 38 uchwały. Uchwały te były (w części) realizacją uchwał Rady Powiatu Nizańskiego oraz realizacją zadań wynikających z kompetencji Zarządu Powiatu, i tak:

1. wyraził zgodę na nieodpłatne udostępnienie strzelnicy wirtualnej przy Regionalnym Centrum Edukacji Zawodowej w Nisku dla 32 batalionu lekkiej piechoty Jednostki Wojskowej w Nisku w dniach 07.07.2024 r., oraz 25.08.2024 r., celem planowanych szkoleń rotacyjnych;

2. wyznaczył tymczasową siedzibę Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Nisku, w związku z remontem kapitalnym budynku przy ul. Paderewskiego 4, Nisko. Tymczasowa siedziba mieści się w budynku przy ul. Rzeszowskiej 42 w Nisku;
3. rozstrzygnął otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w formie wspierania, w zakresie: podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej, oraz zwiększenie aktywności kulturalnej mieszkańców Powiatu poprzez organizację dożynek powiatowych. W 2024 roku przyznał dotację Stowarzyszeniu Przyjaciół Państwa Jarocin, na organizację dożynek powiatowych, zadanie pn. „Dożynki Powiatu Nizańskiego - Jarocin 2024” w wysokości 100.000 zł;
4. dokonał zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nisku;
5. dokonał zmian w budżecie Powiatu Nizańskiego na rok 2024;
6. ponownie ogłosił nabór na stanowisko Kierownika Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Ulanowie;
7. wyraził zgodę dla Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Rudniku nad Sanem Pani Marty Szczepańskiej na przystąpienie w partnerstwie ze Stowarzyszeniem na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „Poprowadź Mnie przez Świat” do programu Ministerstwa Edukacji Narodowej pn. „Kto Ty jesteś? – Polak mały” na 2024 r.;
8. powołał komisje Egzaminacyjne w składzie: Józef Sroka -przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący komisji, Beata Janeczko – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, Lidia Kolano - ekspert, Alicja Bartoszek – ekspert, Marta Szczepańska - dyrektor szkoły dla nauczycieli kontraktowych; Pana Damiana Męcińskiego, Pani Joanny Tutka, Pani Justyny Tabor, Pani Magdaleny Zięba, Pani Małgorzaty Prokop, Pani Natalii Błaszczak, Pani Anety Olko, Pani Anny Chmura-Bucior, Pani Anny Zajac;
9. powołał Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela kontraktowego dla Pani Natalii Paszek w składzie: Józef Sroka - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący komisji, Beata Janeczko – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, Lidia Kolano - ekspert, Alicja Bartoszek – ekspert, Edward Wołoszyn - dyrektor szkoły;
10. zaopiniował pozytywnie wniosek Wójta Gminy Jarocin w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych odcinka drogi o długości 383 m, położonego na nieruchomości o nr 993/14 obręb Majdan Golczański stanowiącej własność Gminy Jarocin. Odcinek drogi gminnej otrzyma nazwę „Majdan Golczański – Knieja”;
11. wyraził zgodę na nieodpłatne udostępnienie Sali gimnastycznej i siłowni w Regionalnym centrum Edukacji Zawodowej w Nisku cotygodniowo we wtorki w godz. od 19:00 do 21:00 w okresie wakacji w roku szkolnym 2024 dla nauczycieli i pracowników Regionalnego Centrum Edukacji Zawodowej w Nisku celem organizacji zajęć sportowych;
12. wyraził zgodę na nieodpłatne użyczenie na okres od dnia 20 września do 31 grudnia 2024 r., sali o pow. 66,80 m² mieszczącej się w budynku przy

- ul. Piłsudskiego 9 w Rudniku nad Sanem w celu realizacji programu Ministerstwa Edukacji Narodowej pn. „Kto Ty jesteś?-Polak mały” na 2024;
13. wyraził zgodę na przedłużenie umowy najmu lokalu użytkowego z Jolantą Kolano FHU Multi-Plus, Nisko o pow. 13,20 m² znajdującego się na parterze w budynku Starostwa Powiatowego w Nisku przy ul. 3-go Maja 31C do dnia 31 sierpnia 2024 r.;
 14. dokonał zmiany w uchwale w sprawie ustalenia planu finansowego zadań dla wydzielonego rachunku - Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – „dofinansowanych ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na rok 2024;
 15. wyraził zgodę na nieodpłatne udostępnienie auli oraz terenu parkingowego Regionalnego Centrum Edukacji Zawodowej w Nisku w dniu 4 sierpnia 2024 r. od godz. 8:00 do godz. 19:00 dla Niżańskiego Centrum Kultury „Sokół” w celu organizacji „Niżańskiego Festiwalu Kultury Łowieckiej”;
 16. dokonał zmiany w uchwale w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku – Funduszu Pomocy;
 17. zaopiniował pozytywnie wniosek Burmistrza Gminy i Miasta Nisko w sprawie realizacji inwestycji drogowej pn: „Budowa odcinka drogi gminnej bocznej do ul. Willowej w Nisku wraz z budową oświetlenia drogowego”;
 18. zaopiniował pozytywnie wniosek Burmistrza Gminy i Miasta Nisko w sprawie realizacji inwestycji drogowej pn.: „ Budowa odcinka drogi gminnej do ul. Jana w Nisku wraz z budową oświetlenia drogowego”;
 19. zaopiniował pozytywnie wniosek w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej dwóch odcinków drogi powiatowej w terenie miasta Stalowej Woli:
 - 1) odcinka drogi powiatowej nr 3009R – ul. S. Staszica od skrzyżowania z ul. Ks .J. Popiełuszki w km 0+968 do skrzyżowania z ul. Mickiewicza w km 1+380,
 - 2) odcinka drogi powiatowej nr 3009R – ul. S. Staszica i ul. Energetyków od skrzyżowania z ul. Mickiewicza w km 1+ 482 do granicy powiatu w km 4+566, które zostaną zaliczone do kategorii dróg gminnych na terenie miasta Stalowej Woli;
 20. ponownie ogłosił nabór na stanowisko Kierownika Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Ulanowie;
 21. upoważnił Panią Agnieszkę Łyda - p.o. Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Nisku do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu w zakresie określonym zadaniami Powiatowego Urzędu Pracy w Nisku;
 22. upoważnił Panią Agnieszkę Łyda pełniącą obowiązki Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Nisku do podejmowania czynności w ramach realizacji projektu Powiatu Niżańskiego/Powiatowego Urzędu Pracy w Nisku, pt.: „Aktywizacja osób bezrobotnych z powiatu niżańskiego (II)”, Działanie 7.1 – Aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy w ramach programu Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027;
 23. powołał Komisję do kwalifikowania wniosków o przyznanie jednorazowego stypendium Starosty Niżańskiego dla uczniów szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Niżański w 2024 r., w składzie: Józef Sroka, Adam

Mach, Sylwester Daśko, Małgorzata Kuś i Anna Orzoł. Na przewodniczącego komisji wskazano Pana Józefa Srokę. Wysokość jednorazowego stypendium wynosi do 2000 zł;

24. wyraził zgodę na wynajem na okres do dnia 24 lipca 2026 r. lokalu mieszkalnego znajdującego się w budynku Internatu Regionalnego Centrum Edukacji Zawodowej w Nisku przy ul. 3-go Maja 32/2 dla Pani Sofii Samusenko lekarz zatrudnionej w SPZZOZ w Nisku;
25. udzielił pełnomocnictwa dla Pani Agnieszki Łyda – p.o. Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Nisku do dokonywania w imieniu Powiatu Nizańskiego czynności związanych z realizacją projektu w formie partnerskiej pod nazwą „Aktywizacja zawodowa osób młodych bezrobotnych w wieku 18-29 lat, wsparcie rozwoju przedsiębiorczości”, w ramach Priorytetu 7 - Kapitał ludzki gotowy do zmian, Działania 07.03 Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy/wsparcie rozwoju przedsiębiorczości programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027;
26. wyraził wolę przystąpienia Powiatu Nizańskiego do realizacji wniosku na rok szkolny 2024/2025 w ramach pilotażowego programu „Rehabilitacja 25 plus” ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych;
27. upoważnił Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Rudniku nad Sanem Panią Martę Szczepańską do realizacji wniosku na rok szkolny 2024/2025 w ramach pilotażowego programu „Rehabilitacja 25 plus” ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Złożone wnioski

1. Powiat Nizański w ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji pt. „Podróże z klasą” pozyskał dotację celową w wysokości 89 478 zł na sfinansowanie kosztów realizacji zadania tj. wycieczek szkolnych dla uczniów Liceum Ogólnokształcącego w Nisku, Technikum w Zespole Szkół w Jeżowie im. ks. Stanisława Staszica, Technikum im. Stanisława Beresia w RCEZ w Nisku oraz Szkoły Podstawowej Nr 4 Specjalnej w SOSW w Rudniku nad Sanem. Całkowity koszt zadania stanowi sumę kwoty dotacji i wkładu własnego i wynosi łącznie 108 328 zł. Celem przedsięwzięcia jest uatrakcyjnienie procesu edukacyjnego dzieci i młodzieży poprzez umożliwienie im poznawania tradycji, kultury oraz osiągnięć polskiej nauki. Przedsięwzięcie ma wspomóc realizację podstaw programowych kształcenia ogólnego, a także urozmaicić zajęcia edukacyjne, dzięki czemu nauka nabierze praktycznego wymiaru. Uczenie się oparte na praktycznym odkrywaniu kultury, czy też eksperymentowaniu w centrach nauki, stworzy uczniom warunki do zdobywania nowych umiejętności w niepowtarzalnym środowisku edukacyjnym. Pozyskana dotacja celowa będzie wykorzystana wyłącznie na pokrycie kosztów wycieczki (kosztu przejazdu, bilety wstępu, zakwaterowania, wyżywienia oraz ubezpieczenia uczestników wyjazdu). Uczniowie szkół prowadzonych przez Powiat Nizański zwiedzą m.in. Warszawę, Zamek Królewski w Chęcinach, Wrocław oraz Poznań.
2. Powiat Nizański został zakwalifikowany do realizacji zadania Aktywny Weekend i Aktywny Orlik w ramach Programu Ministerstwa Sportu i Turystyki – Aktywna Szkoła oraz podpisał porozumienia o współpracy

w ramach, których realizowane są zajęcia. Realizacja zajęć w ramach Aktywnego Weekendu i Aktywnego Orlika odbywa się w dwóch szkołach ponadpodstawowych, dla których Powiat Niżański jest organem prowadzącym:

- 1) Zespole Szkół im. gen. Władysława Sikorskiego w Rudniku nad Sanem
- 2) Regionalnym Centrum Edukacji Zawodowej w Nisku.

Głównym celem programu jest przeciwdziałanie negatywnemu trendowi w zakresie aktywności fizycznej Polaków, szczególnie dzieci i młodzieży, poprzez prowadzenie zajęć rekreacyjno-sportowych na obiektach przyszkolnych wraz z zapewnieniem profesjonalnej opieki trenerów. Zajęcia są bezpłatne, dostępne dla wszystkich, prowadzone zgodnie z załączonym co miesiąc harmonogramem.

Realizatorem krajowym Programu jest Fundacja Orły Sportu.

Przetargi

1. Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Zespole Szkół w Rudniku nad Sanem. Postępowanie unieważnione po raz drugi: oferta z najniższą ceną przewyższała kwotę, którą Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.
2. Przebudowa łazienek w placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Niżański. Umowy zawarte w dniu 1.08.2024 r.:
 - 1) Przebudowa sanitariatu damskiego I piętra w budynku dydaktycznym Zespołu Szkół w Jeżowie oraz przebudowa sanitariatu męskiego I piętra w budynku dydaktycznym Zespołu Szkół w Jeżowie – Roboty Budowlane Krzysztof Furtak, Jata 26, kwota brutto: 74 613,65 zł,
 - 2) Przebudowa sanitariatu męskiego w budynku dydaktycznym Regionalnego Centrum Edukacji Zawodowej w Nisku – MATMAR Mateusz Markowicz, Jeżowe 789E, kwota brutto: 87 281,70 zł,
 - 3) Przebudowa sanitariatu damskiego I piętra w budynku dydaktycznym Liceum Ogólnokształcącego w Nisku oraz przebudowa sanitariatu damskiego II piętra w budynku dydaktycznym Liceum Ogólnokształcącego w Nisku – Jan Kopacz Zakład Produkcyjno-Handlowo-Usługowy „RE-MAT”, Jeżowe 229, kwota brutto: 173 822,80 zł.
3. Rozbudowa i przebudowa części Szpitala Powiatowego w Nisku. W trakcie badania i oceny ofert.
4. Przebudowa łazienek w placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Niżański – przebudowa sanitariatu w budynku dydaktycznym RCEZ w Nisku. W trakcie badania i oceny ofert.
5. Dostarczenie usługi opracowania Opisu Przedmiotu Zamówienia – opracowanie i obsługa interaktywnej strony internetowej, utworzenie i obsługa platformy LMS wraz z prawami autorskimi w ramach realizowanego projektu pn. „Utworzenie i funkcjonowanie Branżowego Centrum Umiejętności w Powiecie Niżańskim – w dziedzinie Energetyka”, w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności (KPO). Umowa zawarta w dniu 13.08.2024 r. z: Radosław Grzesiowski, os. Prośbów 13/12, 37-500 Jarosław.

Ponadto uczestniczyłem w różnych spotkaniach jako pełniący funkcję Starosty i Przewodniczącego Zarządu Powiatu Niżańskiego, między innymi:

1. W dniu 25 czerwca 2024 r. w XLVIII Ogólnym Zgromadzeniu Podkarpackiego Stowarzyszenia Samorządów Terytorialnych - Urząd Marszałkowski Województwa Podkarpackiego;
2. Dnia 11 lipca 2024 r. w spotkaniu Dyrektorów, Prezesów szpitali i Starostów Powiatów, Prezydentów Miast z Minister Zdrowia Izabelą Leszczyną i pozostałym kierownictwem Ministerstwa Zdrowia oraz członkami Zespołu ds. zmian systemowych w ochronie zdrowia- Arche Hotel w Warszawie;
3. W dniu 24 lipca 2024 r. uczestniczyłem w podpisaniu umów:
 - a) Wyrównywanie różnic między regionami III, PFRON Rzeszów,
 - b) projekt zawodowcy 7.13- Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie,
4. Dnia 25 lipca 2024 r. w podsumowaniu „Rehabilitacja 25 plus”- Ulanów.
5. W dniu 5 sierpnia 2024 r. w spotkaniu z przewodniczącymi związków zawodowych w szpitalu.
6. W dniu 7 sierpnia 2024 r. w spotkaniu w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Podkarpackiego.
7. Dnia 8 sierpnia 2024 r. uczestniczyłem:
 - a) w spotkaniu dot. tablicy upamiętniającej działaczkę NSZZ „Solidarność” internowanej w stanie wojennym - przedstawiciele IPN, P. Andrzej Kaczmarek, P. Maria i Barbara Rehorowskie,
 - b) w Nizańskim Konwencie Samorządowym.
8. W dniu 12 sierpnia 2024 r. w spotkaniu:
 - a) dot. Funduszy Szwajcarskich- dyr. Tofil. dyr. Łyda, P. Skarbnik. P. Naczelnik Orzoł, P. Naczelnik Maluga, A. Kołodziej, P. Haliniak,
 - b) spotkaniu dot. społeczności energetycznych- P. Michał Widomski, P. Justyna Kubasiewicz.
9. Dnia 18 sierpnia 2024 r. uczestniczyłem w XXVI Dożynkach Powiatu Nizańskiego – Jarocin 2024;
10. W dniu 20 sierpnia 2024 r. w spotkaniu w sprawie realizacji drogi wojewódzkiej łączącej Nowosielec ze strategicznym parkiem inwestycyjnym w Stalowej Woli- sala przy Urzędzie Miasta w Stalowej Woli.
11. Dnia 21 sierpnia 2024 r. w spotkaniu:
 - a) z Naczelnikami Wydziałów oraz Dyrektorami Jednostek (PCPR, PUP, ZDP),
 - b) dot. Funduszy Szwajcarskich- J. Maluga, A. Orzoł, A. Kołodziej, dyr. Tofil, dyr. Łyda, dyr. Ciosmakoraz w Radzie Społecznej Szpitala- sala konferencyjna SPZZOZ w Nisku.